

Ravnsborg 20 ApS
CVR-nr. 35523464
Ravnsborggade 20 A
2200 København N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2016

Dirigent

Navn: Andreas Malling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ravnsborg 20 ApS
Ravnsborggade 20 A
2200 København N

CVR-nr.: 35523464
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thue Mølck Nilsson, adm. direktør
Andreas Malling, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed samt hermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udgør et overskud på 190 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.170.269	2.421
Personaleomkostninger	1	(2.821.858)	(1.877)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(108.441)</u>	<u>(78)</u>
Driftsresultat		239.970	466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.443	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15.189)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		254.224	470
Skat af ordinært resultat	4	<u>(63.977)</u>	<u>(117)</u>
Årets resultat		<u>190.247</u>	<u>353</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>190.247</u>	<u>353</u>
		<u>190.247</u>	<u>353</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.287	185
Indretning af lejede lokaler		205.759	220
Materielle anlægsaktiver	5	370.046	405
Deposita		52.500	53
Finansielle anlægsaktiver	6	52.500	53
Anlægsaktiver		422.546	458
Råvarer og hjælpematerialer		35.783	40
Varebeholdninger		35.783	40
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.638	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		928.102	669
Andre tilgodehavender		6.855	29
Periodeafgrænsningsposter		10.578	4
Tilgodehavender		967.173	702
Likvide beholdninger		89.654	117
Omsætningsaktiver		1.092.610	859
Aktiver		1.515.156	1.317

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	80.000	80
Overført overskud eller underskud		543.381	353
Egenkapital		<u>623.381</u>	<u>433</u>
Udskudt skat	8	7.000	7
Hensatte forpligtelser		<u>7.000</u>	<u>7</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		358.288	225
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2
Skyldig selskabsskat		63.977	110
Anden gæld		462.510	540
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>884.775</u>	<u>877</u>
Gældsforpligtelser		<u>884.775</u>	<u>877</u>
Passiver		<u>1.515.156</u>	<u>1.317</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	353.134	433.134
Årets resultat	0	190.247	190.247
Egenkapital ultimo	80.000	543.381	623.381

Noter

	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.551.887	1.841
Andre omkostninger til social sikring	69.971	32
Andre personaleomkostninger	200.000	4
	2.821.858	1.877
	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	108.441	78
	108.441	78
	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15.189	0
	15.189	0
	2015	2013/14
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	63.977	110
Ændring af udskudt skat	0	7
	63.977	117

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	231.278	252.287	
Tilgange	30.270	41.900	
Kostpris ultimo	261.548	294.187	
Af- og nedskrivninger primo	(45.562)	(31.686)	
Årets afskrivninger	(51.699)	(56.742)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(97.261)	(88.428)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.287	205.759	
		Deposita kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		52.500	
Kostpris ultimo		52.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		52.500	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	80		80.000
		2015 kr.	2013/14 t.kr.
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		7.000	7
		7.000	7
		2015 kr.	2013/14 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		0	105

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ARM Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med stiftelsen, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.